

# Ecit Services A/S

Hørkær 12A, 1.

2730 Herlev

CVR-nr. 36495022

## Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-05-2024

---

Nicolaj Johansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

**Ecit Services A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ecit Services A/S Hørkær 12A, 1. 2730 Herlev
E-mail	finance@ecitservices.dk
CVR-nr.	36495022
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Bestyrelse</b>	Nicolaj Johansen, Formand Martin Søgård Olsen, Direktør Klaus Jensen
<b>Direktion</b>	Martin Søgård Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.	15915641

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre løn- og regnskabsservice.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 12.259.917, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 33.147.873, og en egenkapital på kr. 16.597.577.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>46.499.833</b>	<b>39.692.859</b>
Personaleomkostninger	1	-30.425.151	-32.156.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-718.439	-760.429
Andre driftsomkostninger		0	-114.279
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.356.243</b>	<b>6.661.664</b>
Andre finansielle indtægter	2	557.577	100.365
Finansielle omkostninger	3	-174.000	-30.302
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.739.820</b>	<b>6.731.727</b>
Skat af årets resultat		-3.479.903	-1.482.350
<b>Årets resultat</b>		<b>12.259.917</b>	<b>5.249.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.799.022	5.693.872
Overført resultat		-539.105	-444.495
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.259.917</b>	<b>5.249.377</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	0	458.813
Erhvervede licenser samt lignende rettigheder	5	15.555	32.847
Goodwill	6	63.000	126.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>78.555</b>	<b>617.660</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	73.777	162.007
Indretning af lejede lokaler	8	246.024	337.128
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>319.801</b>	<b>499.134</b>
Deposita	9	2.400	2.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.400</b>	<b>2.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>400.756</b>	<b>1.119.194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.165.682	6.348.768
Igangværende arbejder for fremmed regning		244.219	361.761
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		21.246.959	12.141.833
Andre tilgodehavender		92.161	240.474
Tilgodehavende selskabsskat		944.359	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.394.119	14.349.570
Periodeafgrænsningsposter		348.898	524.005
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.436.397</b>	<b>33.966.411</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>310.720</b>	<b>638.497</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.747.117</b>	<b>34.604.908</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.147.873</b>	<b>35.724.102</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.664.709	1.664.709
Reserve for udviklingsomkostninger		0	665.624
Overført resultat		2.133.846	2.007.328
Udbytte for regnskabsåret		12.799.022	5.693.872
<b>Egenkapital</b>		<b>16.597.577</b>	<b>10.031.533</b>
Hensættelser til udskudt skat		45.716	217.701
Andre hensatte forpligtelser		300.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>345.716</b>	<b>217.701</b>
Anden gæld		3.214.386	3.200.914
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>3.214.386</b>	<b>3.200.914</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.221.477	293.878
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	703.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		619.619	1.102.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		614.747	831.295
Selskabsskat		0	12.301.265
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.912.366	2.266.840
Anden gæld		6.621.985	4.774.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.990.194</b>	<b>22.273.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.204.580</b>	<b>25.474.868</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.147.873</b>	<b>35.724.102</b>
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Nærtstående parter	13		



**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	1.664.709	665.624	2.007.327	5.693.872	10.031.532
Foreslået udbytte	0	0	0	-5.693.872	-5.693.872
Årets resultat	0	-665.624	126.519	12.799.022	12.259.917
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>1.664.709</b>	<b>0</b>	<b>2.133.846</b>	<b>12.799.022</b>	<b>16.597.577</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	27.581.564	29.187.263
Pensioner	2.381.495	2.477.140
Andre omkostninger til social sikring	462.092	492.084
	<b>30.425.151</b>	<b>32.156.487</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	47	54

### 2. Andre finansielle indtægter

Koncerninterne renter	490.973	38.457
Kursregulering, valuta	66.604	61.908
	<b>557.577</b>	<b>100.365</b>

### 3. Andre finansielle omkostninger

Renter pengeinstitut	0	8.115
Renter anden gæld	113.342	161
Ikke fradragsberettigede renter/procenttillæg	60.658	-3.334
Andre finansielle omkostninger	0	25.360
	<b>174.000</b>	<b>30.302</b>

### 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kostpris primo	1.159.976	1.315.928
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	129.745
Afgang i årets løb	0	-285.697
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.159.976</b>	<b>1.159.976</b>
Af- og nedskrivninger primo	-701.163	-462.564
Årets afskrivninger	-458.813	-410.017
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	171.418
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.159.976</b>	<b>-701.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>458.813</b>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af programmer, rapportudskrifter samt produktintegration, som medvirker til effektivisering af opgaveløsningen.

De udviklede løsninger er taget i brug og generer positiv indtjening. Ledelsen har ikke identificeret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

**5. Erhvervede licenser samt lignende rettigheder**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kostpris primo	177.476	137.476
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>177.476</b>	<b>177.476</b>
Af- og nedskrivninger primo	-144.629	-117.685
Årets afskrivninger	-17.292	-26.944
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-161.921</b>	<b>-144.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.555</b>	<b>32.847</b>

**6. Goodwill**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kostpris primo	780.000	780.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>780.000</b>	<b>780.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-654.000	-591.000
Årets afskrivninger	-63.000	-63.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-717.000</b>	<b>-654.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.000</b>	<b>126.000</b>

**7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	768.548	1.252.557
Afgang i årets løb	0	-484.009
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>768.548</b>	<b>768.548</b>
Af- og nedskrivninger primo	-606.541	-924.957
Årets afskrivninger	-88.230	-165.593
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	484.009
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-694.771</b>	<b>-606.541</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>73.777</b>	<b>162.007</b>

**8. Indretning af lejede lokaler**

Kostpris primo	593.109	593.109
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>593.109</b>	<b>593.109</b>
Af- og nedskrivninger primo	-255.981	-161.106
Årets afskrivninger	-91.104	-94.875
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-347.085</b>	<b>-255.981</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>246.024</b>	<b>337.128</b>

## Noter

### 9. Deposita

Kostpris primo	2.400	2.400
Årets tilgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.400</b>	<b>2.400</b>
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	0	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>2.400</b>	<b>2.400</b>

### 10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	0	0	3.214.386
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.214.386</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelsesperiode frem til 31. januar 2027. Forpligtelsen udgør 6.453 t.kr. pr. 31. december 2023. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler med i alt 239 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 2 år.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen pr. 1. januar 2020.

### 12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i koncernen, der har engagement hos Nordea, i en cash-pool. Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor banken. Selskabet har pr. 31. december 2022 et netto tilgodehavende hos Danske Bank.

Selskabet har afgivet pant i sikringskonto på i alt 120 t.kr. for alt mellemværende med Danske Bank.

### 13. Nærtstående parter

Oplysninger om koncernregnskab:

Modervirksomhed: ECIT AS

Hjemsted: Fornebu, Norge

Rekvirering af modervirksomheds regnskab: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



**SEALED**

---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PAdES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

**These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.**

